
 

 

 

 

 

 

V Praze dne 20. dubna 2025 

 

Společenství vlastníků jednotek Jahodnice 722, U Hostavického potoka 722/1, 198 00 Praha 9 - Hostavice 
IČO: 29030617, OR oddíl S vložka 11181, předseda: Ing. David Vlček 

bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú. 2107303916 / 2700 
 www.jahodnice722.cz, e-mail: vybor@jahodnice722.cz 

Zápis z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jahodnice 722, 
Praha 9 – Hostavice, ze dne 15.4.2025 

Přítomni: Lucie Bydžovská, David Vlček, Alena Zajíčková, Miroslav Halamka, Michal Macháček 
 
 
Začátek jednání: 19.00 Konec jednání: 21:20 
 

1) Výbor podepíše příkazní smlouvu s advokátkou, která nám bude nápomocná s dlužníky či 
pojistnými událostmi. 

2) Proběhne další etapa opravy balkonových povrchů. Kapacita jsou 4 balkony, výbor je 
s nahlášenými a vybranými majiteli v kontaktu. 

3) Blíží se otevření zubní ordinace. Nájemce nás požádal o instalaci reklamy nad vchodové dveře 
ordinace, to bylo schváleno. Dále požádal o instalaci prostorového poutače na trávník u domu, 
to bylo výborem zamítnuto. Zájemce jsme odkázali na shromáždění, kde může požádat 
vlastníky o svolení. 

4) Přidáme popelnici na bioodpad i přímo k našemu domu. Prosíme o respektování podmínek 
jejího využívání, jinak nám bude účtována. Detaily používání se dají dohledat online, dáme i na 
Facebook. 

5) Vyúčtování bude hotové do 30.4.2025. 
6) Výbor chystá shromáždění na podzim. Jelikož zatím nejsou k řešení zásadní věci, které by 

vyžadovaly větší diskuzi, zvažujeme i verzi per rollam. 
 

 
 

 
 
 
Příští schůze – 13.5.2025 
 
 
Zapsala: Alena Zajíčková 

 

http://www.jahodnice722.cz/index.php/vybor-svj/oznameni/287-pozvanka-na-shromazdeni-svj-dne-20052015
mailto:vybor@jahodnice722.cz

